
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении перечня муниципальных услуг с элементами 

межведомственного взаимодействия по сельскому поселению Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области  

 

 

В целях обеспечения реализации Федерального  закона от 27.07.2010 г. № 

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», во исполнении Постановления администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области  от 23.09.2011 г. № 1165 «Об утверждении  

Плана мероприятий по переходу на межведомственное информационное 

взаимодействие при предоставлении государственных и муниципальных услуг в 

Самарской области» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень муниципальных услуг с элементами 

межведомственного взаимодействия по сельскому поселению Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области согласно 

приложению. 

      2. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими 

силу: 

      - постановление        администрации        сельского        поселения        Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 16 мая  2012 г.  

№ 17 «Об утверждении перечня муниципальных услуг с элементами 

межведомственного взаимодействия по сельскому поселению Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области»;  

      - постановление        администрации        сельского        поселения        Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 26.06.2012 г. № 

22 «О внесении дополнений в постановление главы сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области  от 16.05.2012 г. 

                                                                                   
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МОКША 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  31 октября 2016 г. № 41 

с. Мокша 

 

 

 

 
 



№ 17 «Об утверждении перечня муниципальных услуг с элементами 

межведомственного взаимодействия по сельскому поселению Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области». 

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

 

Глава сельского поселения Мокша 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области                                          О.А. Девяткин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению главы  

сельского поселения муниципального  

района Большеглушицкий  

Самарской области 

 

от  ____________2016 г. № _____ 

 

Перечень  

муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия по 

сельскому поселению Мокша муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

 

№ п/п  Наименование муниципальной услуги 
1. Выписка из похозяйственной книги  

2 Выдача разрешений (продление, переоформление) на право организации 

розничного рынка 

3 Выдача  разрешения на движение по автомобильным дорогам 

тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства 

4 Выдача разрешений на проведение земляных работ 

5 Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов 

недвижимости 

 

 

 

 

 


